

Frichsvej 59 ApS

Låsbyvej 50

8464 Galten

CVR-nr. 29 01 04 20

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/09 2018

Jes Statager Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frichsvej 59 ApS
Låsbyvej 50
8464 Galten

CVR-nr.: 29 01 04 20
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jes Statager Vandborg

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejning til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 130.914, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.871.444.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		243.261	390.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(89.893)</u>	<u>(89.893)</u>
Resultat før finansielle poster		153.368	300.465
Finansielle indtægter	2	15.600	32.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.140)</u>	<u>(68)</u>
Resultat før skat		167.828	332.397
Skat af årets resultat	4	<u>(36.914)</u>	<u>(73.125)</u>
Årets resultat		<u>130.914</u>	<u>259.272</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		140.000	800.000
Overført resultat		<u>(9.086)</u>	<u>(540.728)</u>
		<u>130.914</u>	<u>259.272</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.102.888	3.192.781
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.102.888</u>	<u>3.192.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.102.888</u>	<u>3.192.781</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.748	52.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.971	791.540
Andre tilgodehavender		0	1.792
Tilgodehavender		<u>192.719</u>	<u>846.080</u>
Likvide beholdninger		<u>192.844</u>	<u>202.954</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>385.563</u>	<u>1.049.034</u>
Aktiver i alt		<u>3.488.451</u>	<u>4.241.815</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.606.444	2.615.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>140.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>2.871.444</u>	<u>3.540.530</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>477.260</u>	<u>489.054</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>477.260</u>	<u>489.054</u>
Deposita		<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Selskabsskat		48.708	84.920
Anden gæld		<u>28.539</u>	<u>64.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.247</u>	<u>149.731</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.747</u>	<u>212.231</u>
Passiver i alt		<u>3.488.451</u>	<u>4.241.815</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.615.530	800.000	3.540.530
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(9.086)	140.000	130.914
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	2.606.444	140.000	2.871.444

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>89.893</u>	<u>89.893</u>
	<u>89.893</u>	<u>89.893</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.600</u>	<u>32.000</u>
	<u>15.600</u>	<u>32.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.140</u>	<u>68</u>
	<u>1.140</u>	<u>68</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.708	84.920
Årets udskudte skat	<u>(11.794)</u>	<u>(11.795)</u>
	<u>36.914</u>	<u>73.125</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2017	4.883.953
Kostpris 30. juni 2018	4.883.953
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	1.691.172
Årets afskrivninger	89.893
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	1.781.065
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.102.888

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2006 udgør kr. 3.050.000.

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	489.054	500.849
Anvendt i året	(11.794)	(11.795)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	477.260	489.054
Materielle anlægsaktiver	477.260	489.054
	477.260	489.054

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Per Vandborg Ejendomme ApS, Ejendomsselskabet Marktoften ApS og moderselskabet Per Vandborg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.